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Grzejnik z  lustrem 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t grzejni k z  lustrem , przeznaczon y 

zwłaszcza d o instalowani a w  systemac h centralneg o ogrzewani a pomieszcze ń 

użytkowych. 

Grzejnik z  lustre m wedłu g wzor u odznacz a si ę oryginaln ą budową , 

charakteryzującą si ę układe m kolektoró w poziomyc h o  jednakowe j długości , 

zestawionych w moduły o różnej ilości kolektorów. 

Rurowe kolektory poziom e w kształci e otwarte j spłaszczonej elipsy połączone 

są z  naprzemianległym i ściankami , umieszczonyc h symehyczni e w  os i grzejnika , 

kolektorów pionowych o  kształcie kwadratowej rury, przykrytych lustre m o  różnym 

kształcie, w  zależności o d odmian y wzoru , jak pokazano na rysunku fig. 1a do fig. 

6b. 

Odmiany wzor u przemysłowego: 

1. Grzejni k wyposażon y w  prostokątn e lustr o n a kolektorac h pionowych , ja k 

pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig.  la , w widoku od góry - fig. 1b. 

2. Grzejni k wyposażon y w  lustr o o  kształci e dwóc h złączonyc h dłuższym i 

podstawami trapezów, ja k pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 2a, w 

widoku od góry - fig. 2b. 



3. Grzejni k wyposażon y w  lustr o o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , któreg o 
górny, krótsz y bo k m a kształ t wypukłeg o łuku , ja k pokazan o n a rysunku , w 
widoku z przodu - fig. 3a, w widoku od góry - fig. 3b. 

4. Grzejni k wyposażon y w  lustr o o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , któreg o 
górny, krótsz y bok ma kształt wypukłego łuku , natomias t doln y bok ma kształt 
wklęsłego łuku, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4a, w widoku 
od góry - fig. 4b. 

5. Grzejni k wyposażon y w  lustr o o  kształci e zbliżony m d o prostokąta , któreg o 
górny i  doln y bo k maj ą kształ t wypukłeg o łuku , jak pokazan o n a rysunku , w 
widoku z przodu - fig. 5a, w widoku od góry - fig.  5b. 

6. Grzejni k wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym do prostokąta, wygiętego w 
kształcie fali , jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig.  6a , w widoku 
od góry - fig. 6b. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Grzejnik z lustrem według wzoru przemysłowego , charakteryzuj e się układem 

kolektorów poziomyc h o  jednakowej długości , zestawionyc h w  moduł y o  różne j 

ilości kolektorów , prz y czy m rurow e kolektor y poziom e w  kształci e otwarte j 

spłaszczonej elips y połączon e s ą z  naprzemianległym i ściankami , umieszczonyc h 

symetrycznie w  osi grzejnika , kolektorów pionowych o  kształcie kwadratowej rury, 

przykrytych lustrem o różnym kształcie. 

W pierwsze j odmiani e wzor u grzejni k jes t wyposażon y w  prostokątn e lustr o n a 

kolektorach pionowych. 

W drugie j odmiani e wzor u grzejni k jest wyposażon y w  lustr o o  kształci e dwóc h 

złączonych dłuższymi podstawami trapezów. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym 

do prostokąta, którego górny, krótszy bok ma kształt wypukłego łuku. 

W czwartej odmianie wzoru grzejnik jest wyposażony w lustro o kształcie zbliżonym 

do prostokąta , któreg o górny , krótsz y bo k m a kształ t wypukłeg o łuku , natomias t 

dolny bok ma kształt wklęsłego łuku. 



W piąte j odmiani e wzor u grzejni k jes t wyposażon y w  lustr o o  kształci e 
zbliżonym do prostokąta, którego górny i dolny bok mają kształt wypukłego łuku. 

W szóste j odmiani e wzor u grzejni k jes t wyposażon y w  lustr o o  kształci e 
zbliżonym do prostokąta, wygiętego w kształcie fali. 



Fig. 1a Fig. 2a Fig. 3a 

Fig. 1b Fig. 2b Fig. 3b 

Fig. 4a Fig. 5a Fig. 6a 

Fig. 4b Fig. 5b Fig. 6b 
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